
価格改定実施日： 2025年12月25日（木）

お客様各位

価格改定のお知らせ

日頃より宿カリチーズケーキをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

現在、原材料高騰の影響を受けており、その他乳原料、糖類、油脂、農産物といっ

た原材料の値上がりの他、人件費上昇により製造コストの上昇が続いております。

これまで価格維持に努めてまいりましたが、社内の努力だけでは価格維持が難しい

状況となりました。つきましては、誠に不本意ではございますが、

12月25日（木）より一部商品の価格を改定させていただきます。

大変心苦しいお願いではございますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上

げます。

引き続き、皆様にお喜びいただける商品づくりに努めてまいります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

Yadokari cheesecake
 www.yadokari-cheesecake.com

N
O
T
IC
E


